
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО”
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

ФАКУЛЬТЕТ ЛІНГВІСТИКИ

НАКАЗ №

м. Київ ______2024 р.

Про затвердження тем курсових робіт

За студентським складом факультету лінгвістики 
заочна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки 
здобувачів вищої освіти,

НАКАЗУЮ:
Затвердити теми й призначити керівників курсових робіт:

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

студента
Теми курсових робіт

Спеціальність: 035 Філологія,
освітня програма: Германські мови та літератури (переклад включно),

перша -  англійська,
спеціалізація: 035.041 Германські мови та літератури (переклад включно),

перша -  англійська
Група ЛА-зІІ, 3 курс

Курсова робот а з англійської мови
Керівник ст. викладач, к.філол.н. Андрущенко І.О.

1 . Комаринська
Єлизавета
Олегівна

Специфіка функціонування культурно маркованої 
лексики в англомовних казках.

2. Стржельська 
Ірина Олексіївна

Специфіка реалізації стратегій і тактик 
міжособистісного спілкування учасниками 
американських політичних ток-шоу

Керівник: викладач Довгопол В.В.
3. Задорожна Даша 

Вікторівна
Етимологія лексики на позначення страв, напоїв та 
кулінарних процесів (на матеріалі англійської мови)

і



4. Ковальчук Іван 
Васильович

Метафоричні терміни в англомовних науково- 
технічних текстах

5. Обертій Іван 
Васильович

Лексико-семантичні особливості англомовних 
офіційно-ділових текстів

6 . Ткаченко Ольга 
Василівна

Особливості англомовної термінології підмови 
інформаційних технологій
Керівник: викладач Різванли Н. С.

7. Зелді Олександра 
Михайлівна

Семантичні особливості спортивної лексики в 
англійській та українській мовах (на матеріалі 
Інтернет-сайтів)

8. Пилипенко Марія 
Сергіївна

Лексичні особливості політичних промов британських 
та українських лідерів

9. Глушко
Анастасія
Володимирівна

Акроніми в англомовному та українськомовному 
рекламному дискурсі

10. Боровик Анна 
Володимирівна

Запозичення грецького походження у словниковому 
складі англійської мови (на матеріалі текстів наукового 
дискурсу)

Керівник: доцент, к.філол. н. Сокирська О.С.
11. Бельська Яна 

Дмитрівна
Мовні засоби реалізації впливу в англомовних 
політичних промовах.

12. Кульчицька
Анжеліка
Назарівна

Лінгвопрагматичні особливості реалізації гумору в 
англомовних публічних виступах

13. Г уцуляк
Владислава
Володимирівна

Лексико-семантичні особливості мотиваційних промов 
(на матеріалі англійської мови)

14. Шверненко Надія 
Ігорівна

Мовностилістичні характеристики політичних промов 
Бориса Джонсона

Керівник: доцент, к.філол н. Сотников А.В.
15. Дондик Ольга 

Олегівна
Лексико-граматичні та стилістичні особливості 
англомовних науково-популярних текстів (на матеріалі 
промов TED)

16. Янчук Антоніна 
Іванівна

Лексико-граматичні та стилістичні особливості 
англомовних промов вдячності (на матеріалі виступів 
на церемонії вручення премії «Оскар»)
Керівник: викладач Шеремета К.Б.

17. Г олубчик Марія 
Валентинівна

Структурні та функційні особливості використання 
військової термінології (на матеріалі англійської мови)

В.о. декана ФЛ Ольга ПАВЛЕНКО
І Н А Л О М

2


